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Radviliškio miesto kultūros centras visus knygų mylėtojus sukvietė
į antrąją Mažąją knygų mugę. Pernai sulaukusi didelio radviliškiečių
susidomėjimo, šiemetinė mažoji knygų mugė dar didesnė,
įdomesnė, įvairiapusiškesnė. Vienintelėje knygų mugėje Šiaurės
Lietuvoje šiemet buvo galima ne tik susipažinti su naujausiais
Lietuvos ir užsienio rašytojų išleistais literatūros kūriniais, įsigyti
knygų ar periodinių leidinių, bet ir pabendrauti su žymiais mūsų
šalies rašytojais, menininkais, apsilankyti Šiaulių kolegijos
prisistatyme, dainuojamosios poezijos koncerte.

Visos knygų mugės metu buvo vykdoma akcija „Padovanok leidinį bibliotekai“. Jos tikslas – sukurti mažą
biblioteką Radviliškio miesto kultūros centre, kurioje tėveliai ir vaikučiai, aktyviai dalyvaujantys meninėje ir
kultūrinėje veikloje, renginiuose, laukdami repeticijų ar pasirodymų prasmingai – su knyga rankose –
praleistų laiką. Knygų mugės lankytojai ir leidyklos užaugino „knygų medį“.

Mugėje dalyvavo leidyklos: „Baltos lankos“, „Kronta“, „Ardena“, „Nijanga“, „Žuvėdra“, „Inovesta“, Lietuvos
gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras, knygynas „Pegasas“, rašytojai Juozas Žitkauskas,
Vytautas Račickas, Danutė Januškienė.

Knygų mugės dalyviams buvo sudaryta išskirtinė galimybę įsigyti patikusį leidinį mažesne kaina. Net ir patys
išrankiausi rado sau tinkamą knygą ar periodinį leidinį. „Išauklėti kultūringą žmogų padeda dvi jėgos: menas
ir mokslas. Abi šios jėgos susijungia knygose“, – prisiminęs šiuos Maksimo Gorkio žodžius mugės dalyvius
sveikino Radviliškio miesto kultūros centro direktorius Romualdas Juzukonis. Savivaldybės meras Antanas
Čepononis pasidžiaugė šiuo jau tradicija tampančiu renginiu ir prisidėjo prie „knygų medžio“ auginimo.

Šiemet Mažojoje knygų mugėje pirmąkart buvo organizuota Šiaulių kolegijos atvirų durų diena. Joje kolegijos
darbuotojai susipažindino radviliškiečius su galimybėmis studijuoti vienoje didžiausių aukštojo
neuniversitetinio mokslo įstaigų Šiaurės Lietuvoje.

Renginio metu jaunieji radviliškiečiai galėjo išvysti rašytojo Vytauto Račicko knygos „Penktoji šlepetė plius“
pristatymą, jį surengė pats autorius. Besidomintys Lietuvos istorija bei Laisvės kovomis ir kovotojais
apsilankė Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimų centro išleisto leidinio „Vakarų Lietuvos
partizanų sritis. Atlasas“ pristatyme.

Poezijos mylėtojai sulaukė įdomaus Juozo Žitkausko eilėraščių knygos „Grafomano įšventinimas“
pristatymo, kuriame autorius bei bardas Saulius Bareikis įdomiai ir kūrybingai pristatė poezijos knygelę.
Mažosios knygų mugės kulminacija – neeilinis Sauliaus Bareikio ir Andriaus Kulikausko dainuojamosios
poezijos koncertas, savo nuoširdumu bei išraiškingumu nepalikęs abejingo nė vieno klausytojo.

Renginio organizatoriai Radviliškio miesto kultūros centras ir Vilniaus mokytojų namai tikisi puoselėti ir tęsti
šią tradiciją.

Radviliškio rajono savivaldybės informacija

Griežtai draudžiama Etaplius.lt naujienų portale skelbiamą informaciją naudoti kitose interneto svetainėse, žiniasklaidos priemonėse ar
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kitur. Draudžiama platinti Etaplius.lt bet kokio pavidalo medžiagą be sutikimo, o jei sutikimas gautas, būtina nurodyti Etaplius.lt šaltinį. Ši
informacija yra VšĮ “Šiauliai plius” nuosavybė. Ją galima platinti tik susitarus su portalo redakcija. Norint gauti sutikimą, reikia kreiptis el.
paštu etaplius@splius.lt.
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